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Scal pliki PDF online — bezpłatne połączenie plików PDF

Przetłumacz dowolny dokument

Prześlij dokument




















 


















Zaloguj się przez Google














Użyj swojego konta Google, aby zalogować się do DocTranslator


Nigdy więcej haseł do zapamiętania. Logowanie jest szybkie, proste i bezpieczne.
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Bezproblemowo łącz pliki PDF
 
















 Jeśli masz wiele plików PDF i chcesz je połączyć w jeden, DocTranslator jest odpowiednią aplikacją dla Ciebie.

Najlepszą rzeczą w DocTranslator jest to, że bardzo łatwo jest scalić wiele dokumentów PDF w jeden. Wszystko, co musisz zrobić, to najpierw wybrać pliki, które chcesz scalić, a następnie kliknąć przycisk „Scal”. Następnie wszystkie wybrane pliki zostaną połączone w jeden dokument za pomocą jednego kliknięcia!
 



















Prześlij swój plik PDF tutaj





















Co to jest plik PDF?
 











PDF oznacza przenośny format dokumentu. Jest to elastyczny plik, który pozwala ludziom łatwo prezentować i wymieniać dokumenty.

Może zawierać łącza, przyciski, audio, wideo i wiele skryptów dla szerokiej gamy możliwości.
 










































Tłumaczenie i interpretacja
 





Tłumaczenie poświadczone to przetłumaczony dokument z dołączonym oświadczeniem. Tłumacz podpisuje oświadczenie, które jest notarialnie poświadczone przez notariusza. Oświadczenie potwierdza, że tłumaczenie jest dokładne. Akta stanu cywilnego będą wymagały apostille lub zaświadczenia o uwierzytelnieniu do użytku za granicą.

Tłumacze ustni i pisemni nie potrzebują licencji.
 
















 








































 

 













Jak konwertować pliki PDF?
 





Po obejrzeniu tego filmu na YouTube dowiesz się, jak szybko i łatwo przetłumaczyć dowolny plik na ponad 100 języków.












 
















Nasz przepływ pracy
 
















Krok 1

Przygotuj swoje dokumenty. Zeskanuj lub zrób zdjęcie wszystkich dokumentów, które chcesz abyśmy przetłumaczyli.




 

















Krok 2

Zamów i zapłać online. Prześlij swoje pliki i wypełnij nasz prosty formularz online. Zapłać online dowolną kartą kredytową lub debetową.




 

















Krok 3

Odbierz tłumaczenie. Tłumaczenie maszynowe będzie gotowe do pobrania za 2-3 minuty! Nie trzeba czekać dni.




 

















































Co możemy zrobić
 





Użytkownicy DocTranslator.com mogą szybko przetłumaczyć dowolny wyciąg bankowy, niezależnie od tego, czy jest to MS Word, PDF, Excel czy PowerPoint z angielskiego na hiszpański i odwrotnie. W sumie DocTranslator obsługuje ponad 100 języków, w tym: angielski, hiszpański, francuski, niemiecki, portugalski, włoski, japoński, kantoński, mandaryński i koreański.
 

















































 













Jak dokładnie scalasz swój plik PDF?
 





Po obejrzeniu tego filmu na YouTube dokładnie wiesz, jak szybko i łatwo edytować pliki PDF.
 
















DocTranslator
 





DocTranslator.com – to narzędzie do automatycznego tłumaczenia dokumentów, które konwertuje dowolny plik PDF, Word lub Excel na ponad 100 języków. To narzędzie, stworzone z myślą o prostocie, oferuje najniższe ceny na Ziemi, już od 0,001 USD za słowo. To 60 razy taniej niż najbardziej konkurencyjna stawka oferowana przez ludzi żyjących w najmniej znanej i najtańszej części świata.
 








Ucz się więcej
















 






 










































Wartości, według których żyjemy
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Współpraca z naszymi partnerami
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Pasja do wyników
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Ciągłe doskonalenie 






























Zaufany przez
 





Wiodące organizacje na całym świecie ufają Doc Translator
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Tłumaczenia w ciągu ostatniego roku
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Wskaźnik satysfakcji klienta
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Profesjonalni członkowie zespołu










































Często zadawane pytania
 









 


Jakie formaty plików są akceptowane?


Możemy konwertować wszystkie główne formaty dokumentów cyfrowych, w tym PDF, DOCX i InDesign. Wykonujemy również tłumaczenia skanów dokumentów z formatów zdjęć, takich jak JPEG (JPG) czy PNG.






Czy USCIS zaakceptuje twoje tłumaczenia?


NIE! USCIS akceptuje tylko uwierzytelnione i poświadczone notarialnie tłumaczenia wykonane przez ludzi. W takim przypadku zalecamy przesłanie zapytania do Translation Services USA






Czy mogę przesłać dokumenty elektronicznie?


Tak! Wszystko, czego potrzebujemy, to zeskanowana kopia wyciągu bankowego, na której wszystkie informacje są wyraźnie widoczne. Możemy również przyjąć zdjęcia cyfrowe Twojego dokumentu, pod warunkiem, że cały dokument jest widoczny i czytelny.





















Nie mam skanera, jak mogę zeskanować dokument?


Akceptujemy zdjęcia dokumentów z dowolnego aparatu w smartfonie. Dopóki cały dokument jest widoczny i czytelny, możemy przetłumaczyć i sformatować tłumaczenie.






Czy to jest bezpieczne?


Tak! Twoja komunikacja z DocTranslator jest zawsze szyfrowana. Traktujemy Twoje prywatne dokumenty z dyskrecją. Tylko upoważniony personel może przeglądać twoje dokumenty.






























Tłumacz dok
 





Chcesz spróbować?
 





Załóż bezpłatne konto i zacznij tłumaczyć swoje dokumenty już dziś!
 








Połącz swoje pliki PDF już dziś!
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Język angielski
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